

DAZ-Z.272.17.2024

Gdańsk, dnia 07.03.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: **Świadczenie usług publikacji**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Pytanie nr 1:

Prośba o uszczegółowienie zapisu w załączniku edytowalnym, tabela nr 1 w kolumnie nr 5: Wartość brutto dla publikacji o wielkości 1 strony (kolumna 3x4)x.

- czy zapis dotyczy wyceny dla całej strony?
- czy zapis dotyczy formatu 3x4 moduły na stronie? W naszym przypadku to będzie 1/4 strony

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że wycena dotyczy 1 całej strony.

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ – Formularz ofertowy, tabela nr 1 w kolumnie nr 5 Wykonawca zobowiązany jest podać wartość brutto dla publikacji o wielkości 1 strony, która jest wynikiem kolumny nr 3 (ilość – sztuki 1 strony) pomnożoną przez cenę jednostkową brutto za publikację 1 materiału informacyjno-promocyjnego o wielkości 1 strony (kolumna nr 4).

Pytanie nr 2:

W OPZ w liście mediów przy Gazecie Wyborczej wpisano (obszar woj pomorskiego). Czy w przypadku pozycji Fakt i Super Express także ma to być obszar woj. pomorskiego, czy cały kraj?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wszystkie wskazane w OPZ w liście mediów pozycje dotyczą obszaru województwa pomorskiego.

Pytanie nr 3:

Piszecie też Państwo: publikacja dotyczy również zamieszczania materiałów sponsorowanych/banerów na portalach internetowych lub w internetowych wydaniach tytułów



Fundusze Europejskie
dla Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”



Krajowa Sieć
Obszarów Wiejskich



Regionalny Fundusz Operacyjny
na lata 2014-2020

prasowych w ilości 46 materiały. Wynika z tego, że ma to być artykuł sponsorowany promowany banerem-zajawką?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że chodzi o 44 materiały sponsorowane czyli artykuły oraz 2 banery – odwołanie do strony gdzie będą treści merytoryczne. Banery dotyczą tylko portalu internetowego gp24.pl.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ tj. Formularza ofertowego w powyższym zakresie, którego aktualną wersję załącza do niniejszego dokumentu.

Zamawiający wskazuje, iż nie złożenie oferty wg zaktualizowanego wzoru formularza ofertowego skutkować będzie jej odrzuceniem na podstawie art. 226 ust. 5 ustawy Pzp tj. **Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.**

Ponadto, zmianie ulega brzmienie Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Rozdział XV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.04.2024r.”

2. Rozdział XVII ust. 8 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 14.03.2024r. o godz. 09:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

3. Rozdział XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 14.03.2024r. godz. 09:30”

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z-ca DYREKTORA
ds. KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ
RZECZNIK PRASOWY

Michał Piotrowski